
 

Uchwała Nr 2016/302/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

 

w sprawie uzgodnienia projektu „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego dla Województwa Podlaskiego” w zakresie linii 

komunikacyjnych przebiegających na obszarze województwa mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13,  

z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uzgadnia się projekt „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 

dla Województwa Podlaskiego” w zakresie linii komunikacyjnych przebiegających  

na obszarze Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 


